

# „Efekt Plus” zainwestuje w „Dworzysku”. Nowa linia produkcyjna, nowe miejsca pracy

Przez Rzeszów News - 31 lipca 2020 00:00



Zdjęcie: Starostwo Powiatowe w Rzeszowie

**Okolo 80 mln zł zainwestuje „Efekt Plus”, producent folii stretch, na terenie Parku Naukowo-Technologicznego „Rzeszów-Dworzysko”. Firma uruchomi nową linię technologiczną.**

„Efekt Plus” obsługuje klientów z Unii Europejskiej, ale również ze Szwajcarii, Ukrainy, Rosji, Bośni i Hercegowiny i dużą rzeszę klientów krajowych. – Jeszcze w tym roku rozpocznie się montaż kolejnej linii produkcyjnej. Na terenie „Dworzyska” planujemy w niedługim czasie zatrudnić ok. 40 osób – zapowiada Anna Radoń-Cholewa, dyrektor firmy.

Docelowo we wszystkich oddziałach spółki ma pracować około 250 osób: pracownicy produkcyjni, handlowcy, logistycy, planiści, elektromechanicy i pracownicy laboratorium.

**Nowa linia produkcyjna na terenie „Dworzyska” przeznaczona będzie głównie pod produkcję**

Corzystamy z plików tekstowych określaných potocznie jako cookies (tzw. ciasteczka) do technicznej obsługi strony rzeszow-news.pl. W publikowanych przez nas materiałach mogą znajdować się treści pochodzące z innych serwisów, które we własnym imieniu używają cookies, np. Twitter, Facebook, Youtube i Instagram. Jeśli nie wyrażasz zgody na przetwarzanie cookies przez nas oraz te serwisy, wyłącz opcję cookies w przeglądarce lub urządzeniu, z którego korzystasz. Gdy skorzystasz z opcji opt-out, nie będziesz mieć dostępu do osadzonych treści. Więcej informacji „Polityka prywatności”.

Zgoda    Dowiedz się więcej

Dzięki uruchomieniu kolejnej linii technologicznej moce wytwórcze „Efekt Plus” osiągną pułap 150 tys. ton folii rocznie. W sumie w „Dworzysku” spółka zainwestuje do końca 2020 roku około 80 mln zł.

Anna Radoń-Cholewa twierdzi, że o planach uruchomieniu na „Dworzysku” nowej linii produkcyjnej zdecydowały m.in. doskonałe przygotowanie działki, jej dogodne położenie oraz stworzenie możliwości prowadzenia firmy o innowacyjnym charakterze.

Józef Jodłowski, starosta powiatu rzeszowskiego, który zarządza „Dworzyskiem”, przypomina, że „Efekt Plus” niedawno dokupił na terenie parku teren o powierzchni 1,3 ha i jest już teraz właścicielem ponad 4-hektarowej działki.

– Z budżetu powiatu więcej możemy wydawać np. na drogi, firmy mogą inwestować na atrakcyjnym terenie, a mieszkańcy mają szansę na nowe miejsca pracy – mówi starosta Jodłowski.



Waldemar Pijar, sekretarz Starostwa Powiatowego w Rzeszowie, twierdzi, że „Efekt Plus” szukać będzie nie tylko specjalistów. Firma zamierza także szkolić nową kadrę.

– Kolejny nabór pracowników powinien rozpocząć się już w trzecim kwartale tego roku. Nowi pracownicy przejdą szkolenie prowadzone przez doświadczonych fachowców, którzy obecnie obsługują tego typu urządzenia – dodaje Waldemar Pijar.

„Dworzysko” ma 83,42 ha. Teren jest w pełni uzbrojony, blisko autostrady A4, S19, lotniska w Jasionce oraz magistrali kolejowej E30. Do tej pory w parku zainwestowało 18 przedsiębiorstw. Docelowo, pracę ma w nim znaleźć ok. 3000 osób.

Oprac. (ram)

redakcja@rzeszow-news.pl

Korzystamy z plików tekstowych określanych potocznie jako cookies (tzw. ciasteczka) do technicznej obsługi strony rzeszow-news.pl. W publikowanych przez nas materiałach mogą znajdować się treści pochodzące z innych serwisów, które we własnym imieniu używają cookies, np. Twitter, Facebook, Youtube i Instagram. Jeśli nie wyrażasz zgody na przetwarzanie cookies przez nas oraz te serwisy, wyłącz opcję cookies w przeglądarce lub urządzeniu, z którego korzystasz. Gdy skorzystasz z opcji opt-out, nie będziesz mieć dostępu do osadzonych treści. Więcej informacji „Polityka prywatności”.

Zgoda      Dowiedz się więcej